[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2019                                       село Екатериновка                                            № 00

О сносе ветхого (аварийного) жилого дома

          Рассмотрев заключение  межведомственной комиссии о признании жилого помещения пригодным (непригодным) для постоянного проживания от 27.07.2010 г № 6., руководствуясь     муниципальной адресной программой «Переселение граждан Екатериновского сельского поселения из аварийного жилищного фонда на 2013-2015 годы», утвержденной постановлением Администрации Екатериновского сельского поселения от 03.04.2013 г. № 32, и в связи с переселением всех жильцов дома  №14 по ул. Магистральная  в с. Екатериновка  и отключением его от всех источников жизнеобеспечения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.     Произвести в мае-сентябре 2019 года снос аварийного жилого дома                  № 14 по ул. Магистральная  в с. Екатериновка,  площадью 63,7 кв.м. и расчистки земельного участка, на котором он располагался.

2.     Провести исключение снесенного здания из реестра муниципальной собственности Екатериновского сельского поселения.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Екатериновского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Екатериновского
сельского поселения                                                                       О.Ф. Смыченко